Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022
г. Благовещенск

№
1962

О внесении изменений в Состав комиссии по проведению конкурсного
отбора по предоставлению грантов в форме субсидий и субсидий на

оказание финансовой поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства па территории города Благовещенска,

утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 07.11.2014 № 4610

В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Благовещенска
и о с г а п о в л я ю:

1. Внести изменение в Состав комиссии по проведению конкурсного
отбора по предоставлению грантов в форме субсидий и субсидий на оказание
финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
па территории города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 07.11.2014 № 4610 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 12.1 1.2021 № 4472),
изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па
заместителя мора города Благовещенска Ножеикина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

Приложение
к постановлению
администрации
города Благовещенска
от 18.04.2022 № 1962

Состав
комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению грантов в
форме субсидий и субсидий на оказание финансовой поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства на территории города
Благовещенска

Пожснкин Максим
Сергеевич

- заместитель мэра города Благовещенска
(председатель комиссии)

Соколовская Елена
Александровна

- начальник управления экономического развития и
инвестиций администрации города Благовещенска
(заместитель председателя комиссии)

Гаранина Татьяна
Анатольевна

- руководитель сектора отдела развития
предпринимательства и инвестиций управления
экономического развития и инвестиций
администрации города Благовещенска (секретарь
комиссии)

11овоторжснцева
Оксана Сергеевна

- заместитель председателя совета по улучшению
инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при мэре города Благовещенска,
индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Здункевич Ольга
Владимировна

- начальник управления по развитию
потребительского рынка и услуг администрации
города Благовещенска

Михайлова Стелла
Владимировна

- начальник управления бюджетного учена
администрации города Благовещенска

Щипун 11аталья
Геннадьевна

- исполняющий обязанности начальника правового
управления администрации города Благовещенска

Жарикова Елена
Федоровна

... . . . .

- начальник отдела развития предпринимательства и
инвестиций управления экономического развития и
инвестиций администрации города Благовещенска

Гайдук I [иколай
Александрович

генеральный директор ООО «Вега» (по согласованию)

11еров Михаил
Васильевич

- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)

Семенов Владимир
Сергеевич

- депутат Благовещенской городской Думы (по
согласованию)

Страто нов Вадим
| Викторович

- депутат Благовещенской городской Думы (по
согласованию)